
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI 
 

       CATANIA 
   _____________ 

 
IL RETTORE 

 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Catania, emanato con D. R. 6 

maggio 1996, n. 1885; 
 
VISTA  la Legge 2 dicembre 1991 n. 390 e,  in particolare, l’art. 13; 
 
 
VISTO  il D.P.C.M. del 9 aprile 2001 che definisce i criteri di reddito e di merito 

previsti dall’art. 4 della   Legge n. 390/1991; 
 
VISTO  il Protocollo d’intesa stipulato, in data 6 luglio 2009, tra l’Università 

degli Studi di Catania, il Centro Universitario Sportivo e la Società 
Calcio Catania S.p.A, giusta delibera del Senato accademico del 22 
giugno 2009 e del Consiglio di amministrazione del 26 giugno 2009, con 
le quali è stato, altresì, approvato, di attribuire, per la stagione calcistica 
2009/2010, a studenti universitari meritevoli, abbonamenti gratuiti validi 
per il settore Curva Sud dello Stadio “Angelo Massimino”; 

 
VISTO il D.R. n. 8099 del 14 luglio 2009 con cui è stato indetto il superiore 

concorso; 
 
VISTE  le delibere del Senato accademico e del Consiglio di amministrazione, 

rispettivamente del 28 maggio 2010 e del 4 giugno 2010, con le quali è 
stato approvato il bando per l’attribuzione a studenti dell’Ateneo di 
abbonamenti per la stagione agonistica 2010/2011; 

 
VISTO il D.R. n. 3810 del 10 giugno 2010 con cui è stato indetto il superiore 

concorso; 
 
VISTO  il D.R.  n. 4563 del 16 luglio 2010, con il quale, ai sensi dell’art. 4 del 

citato  bando, è stata nominata la Commissione per la formulazione delle 



N COD MATR. COGNOME NOME I.M.
1 A56 101 CONDORELLI SARA 0,77908
2 A43 205 CONSOLINO SALVATORE 0,70375
3 626 1199 LA MALFA TOMMASO 0,64977
4 626 904 CAUDULLO DESIREE LUCY A. R. 0,64325
5 A43 247 IRACI SARERI ANTONIO 0,48567

N COD MATR. COGNOME NOME I.M.
1 623 467 SCIUTO ROBERTA 0,82436
2 623 700 PETRELLA SERENA EMANUELA 0,6546
3 623 645 DI PERNA MARCO 0,57358

N COD MATR. COGNOME NOME I.M.
1 A79 116 LAVENIA SALVATORE 0,71521
2 631 2525 LANZA MARIAGRAZIA 0,67051
3 A78 650 TROVATO MARCELLO 0,55932
4 A76 63 CORALLO VINCENZO EUGENIO 0,55193
5 A78 516 PADALINO EMILIANO 0,49833
6 A77 49 D'ALESSANDRO VINCENZO 0,47878
7 A78 557 LIARDO ANDREA 0,46672

N COD MATR. COGNOME NOME I.M.
1 638 291 CHIARENZA LORENA 0,77778
2 637 379 MARAVIGNA AGATA 0,61731
3 681 2158 INDELICATO FABIO DAVIDE 0,43542

N COD MATR. COGNOME NOME I.M.
1 F03 2768 FICHERA FRANCESCO 0,88301
2 F03 5096 LA GIGLIA IGNAZIO 0,68495
3 F03 1963 ALFIERI SANDRO 0,63467
4 F03 5496 PAPA SALVATORE 0,61514
5 F03 3678 MAZZEO FILIPPO 0,61409

GRADUATORIA DEGLI STUDENTI PER ABBONAMENTO 
CATANIA CALCIO 2010-2011

FACOLTA' DI AGRARIA

GRADUATORIA DEGLI STUDENTI ABBONAMENTO CATANIA 
CALCIO  2010-2011

FACOLTA' DI ARCHITETTURA

GRADUATORIA DEGLI STUDENTI PER ABBONAMENTO 
CATANIA CALCIO  2010-2011

FACOLTA' DI ECONOMIA

GRADUATORIA DEGLI STUDENTI PER ABBONAMENTO 
CATANIA CALCIO  2010-2011

FACOLTA' DI FARMACIA

GRADUATORIA DEGLI STUDENTI PER ABBONAMENTO 
CATANIA CALCIO  2010-2011

FACOLTA' DI GIURISPRUDENZA

Pagina 1 di 3



N COD MATR. COGNOME NOME I.M.
1 616 2361 ARENA VALERIO 0,74262
2 612 1023 LE PIRA MICHELA 0,72718
3 612 1019 GRASSO SIMONE 0,6994
4 A69 179 MUSSO ANDREA 0,62833
5 616 2344 DI PAOLA ANTONINO ALESSIO 0,56625
6 A64 34 DI MARIA FILIPPO 0,39128

N COD MATR. COGNOME NOME I.M.
1 644 6217 FILIPPELLO SALVATORE 0,8712
2 645 966 LACAGNINA ELGA 0,72924
3 645 1097 CASTORINA FRANCESCO 0,65768
4 A87 294 SPARTA' ROSARIA AUSILIA 0,54012
5 646 2619 RICIPUTO ROBERTA 0,33187

N COD MATR. COGNOME NOME I.M.
1 A91 340 GRASSO MICHELE GIUSEPPE 0,69417
2 658 1025 CARUSO FEDERICA 0,65025
3 A89 238 SAPUPPO ROSARIO 0,45917
4 A91 202 CARUSO EMANUELE 0,35933

N COD MATR. COGNOME NOME I.M.
1 766 955 CONTE GIORGIO 0,95183
2 766 1342 PARISI GIUSEPPE FABIO 0,91619
3 766 1027 TESTA GIANLUCA 0,90505
4 766 953 RUSSO GIORGIO IVAN 0,8954
5 766 961 MILLUZZO AGOSTINO 0,86771
6 766 1359 FALLICO MATTEO ROBERTO 0,85304
7 766 1101 AMATA ORIANA 0,83357
8 767 162 SICUREZZA EDOARDO 0,812
9 766 1310 LEGGIO STEFANO 0,80626

10 767 184 SCIBILIA MAURO 0,79229
11 766 1588 RUSCICA GIOVANNI 0,75782
12 767 148 DI BARTOLO EMANUELE 0,73533
13 766 1602 GIANNONE CODIGLIONE FABIO 0,71214
14 754 567 URZI' DANIELE 0,62508
15 766 2069 CARDI' CARLO 0,55205

GRADUATORIA DEGLI STUDENTI PER ABBONAMENTO 
CATANIA CALCIO  2010-2011
FACOLTA' DI INGEGNERIA

GRADUATORIA DEGLI STUDENTI PER ABBONAMENTO 
CATANIA CALCIO  2010-2011

FACOLTA' DI LETTERE E FILOSOFIA

GRADUATORIA DEGLI STUDENTI PER ABBONAMENTO 
CATANIA CALCIO  2010-2011

FACOLTA' DI LINGUE E LETT. STRANIERE

GRADUATORIA DEGLI STUDENTI PER ABBONAMENTO 
CATANIA CALCIO  2010-2011

FACOLTA' DI MEDICINA 

Pagina 2 di 3



N COD MATR. COGNOME NOME I.M.
1 B31 462 FORMOSA GABRIELE 0,50783
2 B31 605 DI STEFANO ANDREA 0,41819
3 648 1829 ALBANI ALESSANDRA 0,39028
4 A75 136 MURATORE SERGIO 0,38622

N COD MATR. COGNOME NOME I.M.
1 665 627 AIOLA SALVATORE 0,72013
2 B65 239 SCIACCA GIULIANO 0,63405
3 B03 72 SICILIANO ANDREA 0,63067
4 A49 109 CAIO CARLA 0,525

N COD MATR. COGNOME NOME I.M.
1 A84 132 CALASCIBETTA ALESSIA 0,69207
2 A81 162 CARLINO ANDREA VINCENZO M. 0,63765
3 675 948 TARANTO BIAGIO 0,51113
4 675 986 BRUNO SALVATORE 0,49147
5 A82 53 PRIVITERA PIERPAOLO 0,41807
6 A80 1499 CATANIA ALESSANDRO 0,39867

GRADUATORIA DEGLI STUDENTI PER ABBONAMENTO 
CATANIA CALCIO  2010-2011

FACOLTA' DI SCIENZE DELLA FORMAZIONE

GRADUATORIA DEGLI STUDENTI PER ABBONAMENTO 
CATANIA CALCIO  2010-2011

FACOLTA' DI SCIENZE MAT. FIS. NAT.

GRADUATORIA DEGLI STUDENTI PER ABBONAMENTO 
CATANIA CALCIO  2010-2011

FACOLTA' DI SCIENZE POLITICHE

Pagina 3 di 3



graduatorie degli aspiranti, una per ciascuna delle 12 Facoltà, secondo i 
criteri di merito di cui all’art. 5 del bando;  

 
VISTA 

 
   
 
 

 

 
la graduatoria generale di merito (distinta per Facoltà) predisposta dalla 
suddetta Commissione sulla base degli atti istruttori  trasmessi 
dall’Ufficio Diritto allo Studio che ha preventivamente  effettuato, per 
ciascuno dei concorrenti,  le dovute verifiche in merito alla regolare 
iscrizione  ed al possesso dei requisiti  di ammissione richiesti dal bando 
di concorso.  

 
  

D E C R E T A 
 

E' emanata la graduatoria generale di merito (distinta per Facoltà), che costituisce 
parte integrante del presente decreto, per l’attribuzione di n. 24 abbonamenti gratuiti 
(2 per ciascuna delle 12 Facoltà) a studenti risultati vincitori al suddetto concorso, 
sulla base della posizione utile ottenuta in graduatoria.  

 
 
Catania, 20 LUG. 2010 

IL PRORETTORE 
Prof. M.L. Carnazza 


